[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ____19.11.2013_________                                                                     №______3724_________

г. Волоколамск
О внесении изменений в  постановление главы Волоколамского

муниципального района от 30.05.2011 № 1538

В соответствии    с Федеральным   законом  от   27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменением адреса электронной почты архивного отдела Управления по обеспечению организационной, кадровой и правовой работы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Организация предоставления информации по документам архивных фондов, находящихся на архивном хранении в архивном отделе Управления по обеспечению организационной, кадровой и правовой работы администрации Волоколамского муниципального района Московской области», утвержденный постановлением главы Волоколамского муниципального района от 30.05.2011 № 1538 «Организация предоставления информации по документам архивных фондов, находящихся на архивном хранении в архивном отделе Управления делами администрации Волоколамского муниципального района Московской области», следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 административного регламента абзацем следующего содержания: « - через Многофункциональный центр».

1.2. Пункт 2 приложения № 1 административного регламента изложить в новой редакции:

 «2. Электронный адрес    – e-mail: arhive@avmrmo.ru».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава
Волоколамского муниципального района              В.Н.Карабанов